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FLETË VOTIMI
Zgjedhjet për Kuvendin e Shqipërisë 03 Korrik 2005

1
AGIM  FAIK  DYRMA

PPSHPartia e Punës e Shqipërisë

2
DURIM  BEHEXHET  HUSHI

PSSHPartia Socialiste e Shqipërisë

3
EDUART  SHYQYRI  SHEHU

ADAleanca Demokratike

4
EMIN  DILAVER  SHPATA

PBDNJPartia Bashkimi për të Drejtat e Njeriut

5
FATOS  BESIM  STAFA

LSILëvizja Socialiste për Integrim

6
MERITA  BUSHAR  DUKA

LBSHPartia Lidhja e Blertë Shqiptare

7
MUSTAFA  MYFIT  YMERI

PBKPartia Balli Kombëtar

8
NIMETE  MUSA  BAHJA

PKSHPartia Komuniste e Shqipërisë

9
NURI  HASAN  HASA

PDPartia Demokratike

10
RAMIZ  SHABAN  PISHA

PASHPartia Ardhmëria Shqiptare

11
SHKELQIM  HASAN  LAZE

PSHS + PUKPartitë Shqiptare Sociale dhe Partia e Unitetit Kombëtar

12
SOTIR  KOSTANDIN  PANXHI

PAAPartia Agrare Ambientaliste

13
TAULAND  SEFEDIN  SINANAJ

PSDPartia Socialdemokrate e Shqipërisë

14
TOMORR  VELI  PALLOSHI

PDSSHPartia Demokracia Sociale e Shqipërisë

15
VEHIP  MUHARREM  GURI

LZHKLëvizja për Zhvillim Kombëtar - Leka I Zogu


